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Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka  Zateplení objektu SPŠ Trutnov - pracoviště pro praktické vyučování Mladé 
Buky - stavební práce 

Zadavatel Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101, IČO 69174415, sídlo Trutnov, 

Vnitřní Město, Školní 101 

Způsob zadání Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle § 53 

a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci obdobně dle § 98 a § 99 zákona na 

základě přechozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1  

Chtěl bych se zeptat kde je v rozpočtu objektu "Hlavní budovy" položka na ocenění systémové stříšky 

označené ve Výpisu plastových a ostatních prvků X07. Pokud tam není, prosíme doplnit rozpočet a 

navýšit předpokládanou hodnotu stavby. 

Odpověď  

Přílohou tohoto uveřejnění je soupis prací s výkazem výměr s doplněním předmětných položek. 

Došlo k aktualizaci v položkách č. 145, 146, 184, 185 a 186 ve stavební části SO 01 a v položce 

č. 145 ve stavební části SO 02.  

Dotaz č. 2  

Prosíme o doplnění následujících položek do výkazu výměr, které jsou nezbytně nutné k realizaci 

zakázky. Jedná se o dodávku a montáž systémových liš ETICS 

590514760 profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m 

590515100 profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0 m 

590515120 profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2 m 

590515125 profil parapetní vrchní 

Odpověď  

Zadavatel k dotazu uvádí, že lišty a profily jsou součástí položek č. 31 a 32 (stavební část SO 

01).  

Dotaz č. 3  

Bude zadavatel požadovat zápustnou montáž KZS (což dnes bývá standardem)? Pokud ano prosíme 

o doplnění následujících položek. 

622251106 Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití šroubovacích hmoždinek 
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622251101 Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z 

polystyrenu 

622251105 Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápustnou montáž a použití 

tepelněizolačních zátek z minerální vlny 

Odpověď   

Kontaktní zateplení se zápustnou montáží je součást položek montáže KZS (například pol. č. 24 

a 26, stavební část SO 01). 

Dotaz č. 4 

Zařízení číslo 1, 2 a 3 a 5 nejsou kromě vzduchového či chladícího výkonu v technické zprávě a výkazu 

nikde detailněji specifikována. Je možné specifikovat požadované soutěžené vlastnosti a parametry 

těchto zařízení? 

Odpověď  

Zadavatel specifikuje uvedená zařízení následujícím způsobem: 

Zařízení č. 1 - INTERIÉROVÁ PODSTROPNÍ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA O VÝKONU 

300m3/hod - NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) č. 1253/2014 ErP2018 splňující, max. hluk 35dB 

Zařízení č. 2 - INTERIÉROVÁ SKŘÍŇOVÁ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA O VÝKONU 

550m3/hod - NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) č. 1253/2014 ErP2018 splňující, max. hluk 35dB 

Zařízení č. 3 - INTERIÉROVÁ PARAPETNÍ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA O VÝKONU 

2240m3/hod- NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) č. 1253/2014 ErP2018 splňující, ELEKTRICKÝ OHŘEV, 

PŘÍMÝ VÝPAR NA CHLAZENÍ 

Zařízení č. 5 – KLIMATIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ SPLIT 1+1 O CHLADÍCÍM VÝKONU 1,5kW, celoroční 

provoz, chlazení serveru 

Dotaz č. 5  

Zaznamenali jsme rozpor mezi technickou zprávou a výkazem v těchto bodech: Zařízení č. 3 - V 

technické zprávě je vzduchový výkon přívodu vzduchu 2 240 m3, ve výkazu je výkon zařízení č. 3 ale 3 

000 m3. Jaký vzduchový výkon má tedy jednotka mít? 

Odpověď  

Pracovní bod jednotky je 2 240 m3/hod. 

Dotaz č. 6 

Zařízení číslo 4 je v technické zprávě definováno jako dvouokruhová kondenzační jednotka o výkonu 

12 kW. Ve výkazu má ale výkon 12,6 kW. Jaký chladící výkon má tedy jednotka mít? 

Odpověď  

Zadavatel požaduje minimální výkon 12,0 kW dle projektové dokumentace. 
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Dotaz č. 7 

Zařízení číslo 5 je navržena v technické zprávě jako vnitřní jednotka nástěnná, venkovní jednotka 

kondenzační. Ve výkazu je venkovní jednotka nástěnná, nikoliv kondenzační. Prosíme o jasné 

definování zařízení č.5 U zařízení číslo 1 a 2 chybí bližší popis fasádní a kombinované vyústky. Prosíme 

o upřesnění. 

Odpověď  

Ve výkazu je dodávka splitu +1+ pod položkami 50 a 51 a pod položkami č. 55 a 54 je zahrnuta 

montáž. 

 

Lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k povaze vysvětlení, doplnění či změny zadávací dokumentace a s odkazem na § 99 odst. 2 

zákona zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 4. 1. 2022 ve 14:00 hodin. 

 

 
Za zástupce zadavatele na základě pověření 

 


		2021-12-22T15:25:11+0100
	Mgr. Jan Baše




